

SATIŞ FİŞİ

17 Eylül 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Nerox 3 lü sünger	2	240 TL	480 TL
Onno Oda Parfümü	24	20 TL	480 TL
Dawrex İnsaat Eldiveni	1	240 TL	240 TL
Pn3 Eldiven	12	17,50 TL	210 TL
Alo Shine	2	600 TL	1.200 TL
Oneo Sakız 27 'li Çilek	7	230 TL	1.610 TL
Bella Emzik Ve Biberon Uclari	1	240 TL	240 TL
Polis ped	48	12 TL	576 TL
Derby Samurai 10 lu	2	110 TL	220 TL
Nerox Pasta Mumu 24 adetli	1	200 TL	200 TL
Love Fun Çikolata	1	240 TL	240 TL
Extron Enerji İçeceği 250 ml 24 adet	5	240 TL	1.200 TL

TOPLAM TUTAR	6.896 TL
TOPLAM MİKTAR	106
SATIŞI YAPAN	Kemal iDMANOĞLU
GÜNCEL BAKİYE	6.896 TL
IBAN	TR84 0001 5001 5800 7309 5792 21

www.flexhesap.com